
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 010/2023
PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 21070001/2023

 
 
                 O Pregoeiro da Câmara Municipal de Apodi, no uso de
suas atribuições legais, torna público que no dia 04 de AGOSTO de
2023, às 09 h, fará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
– P.P nº 010/2023 – Tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS
PARA POSTERIOR AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE ESCRITÓRIO
ESTILO  PRESIDENTE,  LONGARINAS  DIRETOR  5  LUGARES  E
PASTA  EXECUTIVA  EM  COURO  COM  BRASÃO,  EM
ATENDIMENTO  ÀS  NECESSIDADES  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI/RN, nos moldes do Anexo I – Termo de Referência.
                 O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei
Federal  nº  10.520/2002,  Lei  Federal  nº  8.666/1993,  e  suas
alterações  posteriores  que  lhe  foram  introduzidas,  no  uso  dos
poderes da MP nº 1.167, de 31 de abril de 2023, que altera a Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021, para prorrogar a possibilidade de
uso da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei º 10.520, de 17
de julho de 2002, e dos art. 1º a art. 47-A da Lei nº 12.462, de 4 de
agosto de 2011. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição
dos  interessados  no  site  da  Câmara  Municipal  de  Apodi:
https://www.apodi.rn.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos  ou
através do Email. compras@apodi.rn.leg.br.
 
 
Apodi/RN, 25 de JULHO de 2023.
 
 
JOELSON CLEGINALDO VIANA ALVES
Portaria nº 255/2023-GP
Pregoeiro da Câmara Municipal de Apodi/RN.

Publicado por: JOELSON CLEGINALDO VIANA ALVES
Código Identificador: 11380224

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/07/2023.
EDIÇÃO 1701. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


